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Duke u bazuar nd nenin 13 E Ligiit pAr Vetdqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar ni) gazet€n zyrtare nr. 28 me dt,
91 04.2010, diqpozitat e nenit 65 paragra/i 3.5 te Ligjit per
r'0' rativ per Prolaffim Pubtik (KRPP) ne akordim 
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Komuna e Klines

VENDIM

..ALB ..NDEFi. qe ne baze td
marrveshjes sd konzorciumit cilet kane pergjegjesi edhe indiyiduale ashtu edhe nd grup, derisa
pergjegjesi pdr nenshkrim t0 kontrates eshte CAKTUAR. ne baze te marreveshjes "ALBAKOS
SHPK nga PEJA "me numer biznesi 70560208 c

PERFAOESUES Z. GEZON BERISHA. perjashtohen nga e drejta qe te merri pjese nd
aktivitetet e prokurimit ose te maffe pjese ne ekzekutimin e ridonjd kontrate publike.

2. Arsyja e m.arrjes se ketij vendimi qendron ne faktin se Konzorciumi si ne piken 1 te ketij
vendirnLi nuk ka permbushur obligimet kontraktuese rilhe dshte treguar i papergjegjshdm ne
raport rne obligimet e kontratesnr.07512018 te dt. 16.09.2018.

Kjo mase l:unddr operatorit te lartepermendur do te irbatohet nga zyra e prokorimit deri ne
marrjen e nje vendimi tjetdr eventual.

Ky vendim €shte i plotdfuqishdm dhe hyne nd fuqi menjehe(e.

Te njoftohen:
- Zyra e prokurimit
- Ekzekutivi
- Arkivi
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